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Dokument med central investorinformation
Formål
Dette  dokument  indeholder  central  information  om  dette  investeringsprodukt. Dokumentet  er   ikke  markedsføringsmateriale. Informationen  kræves  i  henhold   til 
lovgivningen  for  at  hjælpe  dig  med  at  forstå  arten  af  samt  risici,  omkostninger,  potentielle  gevinster  og  tab  ved  dette  produkt  og  hjælpe  dig  med  at 
sammenligne det med andre produkter.

Produkt
Fidelity Physical Bitcoin ETP
Fidelity Exchange Traded Products GmbH
ISIN: XS2434891219 
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-
documentation/
Ring på +49800 414 177 for yderligere oplysninger

Bundesanstalt   für   Finanzdienstleistungsaufsicht   (BaFin)   er   ansvarlig   for 
tilsynet  med  Fidelity  Exchange  Traded  Products  GmbH  i  forbindelse  med 
dette dokument med central information.
Dette PRIIP er godkendt i Tyskland.
Fidelity   Exchange   Traded   Products   GmbH   er   godkendt   i   Tyskland   og 
reguleres afa Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin).
Udgivelsesdato: 07/03/2025

Du er ved at købe et produkt, der ikke er enkelt og kan være vanskeligt at forstå

Hvad dette produkt drejer sig om?

Type 
Dette  produkt  er  et  gældsbevis  med  fuld  sikkerhedsstillelse  i  Bitcoin,  der
opbevares      i      en      depositar-wallet.      Obligationen      udstedes      i
ihændehaverform,  er  ikke  rentebærende  og  har  ikke  en  fast  udløbsdato.
Produktet er underlagt tysk lovgivning.

Løbetid 
Dette  produkt  har  ikke  en  fast  løbetid,  der  er  betinget  af  investorens
udnyttelse eller udstederens opsigelse.

Mål 
Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP   er   et  børshandlet  produkt,  der   har  til  formål  at
give  investorer  eksponering  for  kryptovalutaen  Bitcoin,  og  hvis  resultater  er
direkte  knyttet  til  prisen  på  Bitcoin.  Produktet  er  100  %  understøttet  af
Bitcoin-beholdninger   på   lager,   og   alle   Bitcoins,   der   modtages   af
udstederen    med    henblik    på    en    autoriseret    deltagers    (Authorised
Participant   –   AP)   tegning,   overføres   som   sikkerhedsstillelse   til   en
depositar-wallet (“depositar-wallet”), som varetages af Fidelity Digital Asset
Services,  LLC.  Law  Debenture  Trust  Corporation  p.l.c.  er  blevet  udpeget
som  sikkerhedsforvalter,  der  skal  have  sikkerhedsret  til  den  Bitcoin,  der  er
deponeret  som  sikkerhedsstillelse  til  fordel  for  investorerne.  Hver  enhed
svarer  til  en   rettighed  (“kryptovalutarettighed”)  på 0,0001 Bitcoin. En sådan
kryptovalutarettighed  falder  med  0,35  %  om  året  og  beregnes  dagligt  på
baggrund  af  rettigheden  i  hele  investeringsperioden.  Investoren  kan  købe
dette   produkt   via   AP’er   eller   direkte   på   markedet   for   eksisterende
værdipapirer.  Køb  på  markedet  for  eksisterende  værdipapirer  foretages
generelt  i  fiat-valuta.  Køb  gennem  en  AP  kan  foretages  i  fiat-valuta  eller
enhver  anden  form  for  modydelse,  der  godtages  af  den  respektive  AP.  I
tilfælde  af  visse  begivenheder   kan  udstederen  opsige  og  førtidigt  indløse
produktet  i  Bitcoins  eller  i  EUR,  hvis  investoren  er  forhindret  i  at  modtage
eller   acceptere   Bitcoins   af   juridiske   eller   lovmæssige   årsager.   Disse
begivenheder     er    forklaret    mere   indgående   i   produktbetingelserne.
Investoren  skal  være  opmærksom  på,  at  ethvert  afkast,  som  investoren
modtager  i  tilfælde  af   førtidig  indløsning,  kan  afvige   fra  en   indløsning,  der
behandles  efter  investorens  valg  (som  beskrevet  nedenfor)  og  kan  være
betydeligt  mindre  end  det  beløb,  som  investoren  investerede  ved  købet,
herunder  mulighed  for  totaltab.  Investoren  bærer  desuden  risikoen  for,  at
udstederens   opsigelse   kan   ske   på   et   tidspunkt,   der   er   ugunstigt   for
investoren,  og  at  investoren  kun  kan  geninvestere  det  opsagte  beløb  på
ringere  vilkår.  Ud  over  salget  af  produktet  på  markedet  for  eksisterende

værdipapirer  kan  produktet  også  til  enhver  tid  opsiges  og  indløses,  helt
eller   delvist,   hos   udstederen   eller   en  AP.  Dette  er  underlagt  særlige
betingelser.   Investorens   tilgodehavende   (udbetalingsbeløb)   svarer   til
kryptovalutarettigheden  på  datoen  for  udøvelse  af  retten  til  at  indløse
produktet   med   fradrag   af   administrationsomkostninger   som   angivet
nedenfor.  Udstederen  overfører  dette  tilgodehavende  til  en  digital  wallet,
der   er   angivet af investoren i en udøvelsesform, der angives af udstederen.
Hvis  en  investor  af  juridiske  eller  lovgivningsmæssige  årsager  ikke  har
mulighed  for  at  modtage  eller  acceptere  Bitcoins,  kan  investoren  anmode
om  indløsning  i  EUR  som  et  alternativ  til  indløsning  i  Bitcoins.  Investoren  vil
modtage  et  beløb  i  EUR  svarende  til  det  beløb,  der  opnås  ved  salget  af
den underliggende Bitcoin.
Underliggende: Bitcoin (XBT).
Produktvaluta: EUR.
Udstedelsesdato: 10. februar 2022.
Handelssted:   Deutsche   Börse   Xetra   (Frankfurt   Stock   Exchange)   og
lejlighedsvis yderligere børser.
Kryptocurrency-rettigheder    pr.    enhed:    Oprindeligt    0,0001    Bitcoin,
reduceret over tid med et årligt gebyr på 0,35 %.
Udsteders  rettigheder:  Udstederen  kan  indlede  opsigelse  og  indløsning,
hvis  der   indtræffer  visse   begivenheder   som  angivet i produktbetingelserne.
Investorens  rettigheder:  Investoren  kan  til  enhver  tid  opsige  og  indløse
produktet     til     Bitcoins     eller     den     tilsvarende     værdi     i     EUR
(værdiansættelsesprocessen  er  beskrevet  i  produktbetingelserne),  hvis  en
udbetaling  i  Bitcoins  ikke  er  mulig  af  juridiske  eller  lovgivningsmæssige
årsager.
Yderligere oplysninger: Ingen.

Påtænkt detailinvestor 
Dette  produkt  er  tiltænkt  investorer,  der  ønsker  at  foretage  investeringer  i
en   volatil  aktivklasse  med   forventning   om  en   tilstrækkelig  værdiopskrivning
over  tid, der kan dække tilbagevendende omkostninger; er opmærksomme
på  store  prisudsving  og  den  potentielle  negative  indvirkning  på  produktets
resultater  på  kort  sigt;  har  begrænset  adgang  til  eller  ikke  ønsker  at
håndtere  de  tekniske  krav,  der  er  forbundet  med  at  investere  direkte  i
Bitcoin,  og  derfor   foretrækker  at  investere  indirekte  via  et  gældsinstrument
mod  sikkerhedsstillelse;  har  tilstrækkeligt  kendskab  til  og/eller  erfaring
med  denne  type  produkt  eller  lignende  produkter,  navnlig  værdipapirer
med  sikkerhedsstillelse  i  aktiver,  og  er  i  stand  til  at  bære  tab  op  til  et
totaltab af deres investering.
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Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få

Risiko Indikator

1 2 3 4 5 6 7

Lavere risiko Højere risiko

I forbindelse med risikoindikator antages det, at du beholder produktet i 6 år.
Den faktiske risiko kan variere betydeligt, hvis du indløser på et tidligt tidspunkt, og du kan få mindre tilbage.
Du har måske ikke let ved at saelge dit produkt, eller du må saelge til en kurs, der påvirker det beløb, som du får tilbage, 
markant.

Den  summariske  risikoindikator  angiver  dette  produkts  risikoniveau  i  forhold  til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe penge på
grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.
Vi har klassificeret dette produkt som 6 ud af 7, som er den næsthøjeste risikoklasse.
Dermed  vurderes  de  mulige  tab  ved  den  fremtidige  performance  på  et  højt  niveau,  og  dårlige  markedsbetingelser  påvirker  med  stor  sandsynlighed  vores
evne at betale dig.
Vær   opmærksom  på  valutarisiko.  Du  vil  modtage  betaling  i  en  anden  valuta,  så det endelige afkast, som du modtager, afhænger af valutakursen mellem de
to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator.
Derudover er produktet genstand for yderligere risici, såsom usikkerhed forbundet med den juridiske og lovgivningsmæssige status for det underliggende aktiv
eller risiciene forbundet med ny teknologi og nye kryptoprotokoller, såsom hacking og tyveri af Bitcoin.
Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering.
Hvis Fidelity Exchange Traded Products GmbH ikke er i stand til at betale dig, hvad du skylder, kan du miste hele din investering.

Resultater Scenarier
De  viste  tal  inkluderer  alle  omkostninger  ved  selve  produktet,  men  inkluderer  måske  ikke  alle  de  omkostninger,  som  du  betaler  til  din  rådgiver  eller  forening.
Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist.
De  ugunstige,  moderate  og  gunstige  scenarier,  der   er   vist,  er   illustrationer,  der   gør  brug  af   de  værste, gennemsnitlige og bedste resultater for produktet eller
et passende benchmark i løbet af de sidste 10 år. Markederne kan udvikle sig på meget anderledes vis i fremtiden.

Anbefalet investeringsperiode: 6 år
Eksempel på investering : EUR 10.000

Scenarier

Ved exit efter 1 år Ved exit efter 6 år

Minimum Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.

Stress Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 690 EUR 100 EUR

Gennemsnitligt afkast hvert år -93,1 % -53,2 %

Ufordelagtig Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 2.670 EUR 16.070 EUR

Gennemsnitligt afkast hvert år -73,3 % 8,2 %

Moderat Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 20.480 EUR 245.830 EUR

Gennemsnitligt afkast hvert år 104,8 % 70,5 %

Fordelagtig Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger 132.140 EUR 2.238.040 EUR

Gennemsnitligt afkast hvert år 1.221,4 % 146,4 %

Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.
Denne ufordelagtig scenariet opstod for en investering 02/2024 reference til benchmark, hvis det er relevant mellem 02/2025.
Denne moderat scenariet opstod for en investering 03/2017 reference til benchmark, hvis det er relevant mellem 03/2023.
Denne fordelagtig scenariet opstod for en investering 04/2015 reference til benchmark, hvis det er relevant mellem 04/2021.

Hvad sker der, hvis Fidelity Exchange Traded Products GmbH ikke er i stand til at foretage udbetalinger?
Selvom  Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP   er  et  produkt,  der  er  sikret  med  Bitcoins,  bærer  investoren  risikoen  for,  at  udstederen  ikke  kan  opfylde   sine  forpligtelser
mht.  produktet,  f.eks.  i  tilfælde  af  udstederens  insolvens.  Udstederen  er  et  SPV-selskab  uden  egne   forretningsaktiviteter.  Som  følge  heraf  er   det  udstederens
formål  udelukkende  at  udstede  dette  produkt  (og  til  enhver  tid  andre  produkter  udstedt  med  sikkerhed  i  kryptovaluta).  Udstederen  har  derfor   for  eksempel
muligvis  kun  adgang  til  de  Bitcoins,  der  er  deponeret  som  sikkerhed  som  et  middel  til  at  opfylde   alle  udstedelses-  eller  betalingskrav  i  forbindelse  med
produktet.  Dette  produkt  giver  investoren  ret  til  de  deponerede  Bitcoins  eller  til  de  sikkerhedsrettigheder,  som  sikkerhedsforvalteren  besidder,  gennem  en
depositar-wallet   og   gennem   udstederens   værdipapirkonto.   Forekomsten   af   forskellige   scenarier   med   hensyn   til   disse   Bitcoins   og   kravene   til
sikkerhedsrettighederne  kan  påvirke  udstederens  evne   til  at  opfylde   sine forpligtelser i henhold til produktbetingelserne. Selvom udstederen forpligter sig til at
deponere  en  tilstrækkelig  mængde  Bitcoins  i  en  depositar-wallet  til  at  dække  alle  krav  i  medfør  af  produktet,  er  der  en  risiko  for,  at  de  Bitcoins,  der  er
deponeret  af   udstederen,  ikke  vil   være  tilstrækkelige  til  at  imødekomme din indløsningsanmodning eller dit betalingskrav. Totaltab af den investerede kapital
er  derfor   muligt.  Der  er  ingen  forpligtelse  til  at  bidrage  yderligere.  Produktet  er   ikke  et  depositum  og  er   ikke  omfattet  af   indlånssikringsordninger  eller  andre
indskydergarantiordninger.
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Hvilke omkostninger er der?
Den  person,  der  sælger  dig  dette  produkt  eller  rådgiver  dig  om  det,  kan  opkræve  yderligere  omkostninger.  Hvis   det  er   tilfældet,  oplyser  denne   person  dig
om disse omkostninger og viser dig, hvordan din investering påvirkes af alle omkostningerne over tid.

Omkostninger over tid
Tabellerne  viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, hvor
længe  du  ligger  inde   med   produktet  og  hvor  godt  produktet  udvikler  sig.  De  beløb,  der   vises   her,  er   fiktive  og  baseret  på  et  eksempel  på  investeringsbeløb
og forskellige mulige investeringsperioder.
Vi har antaget:
•  I  det  første  år  vil   du  kunne   få det investerede beløb tilbage (0% i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig som
vist i det moderate scenarie.
•EUR 10.000 der er investeret.

Ved exit efter 1 år Ved exit efter 6 år

Omkostninger i alt 35 EUR 2.003 EUR

Årlig omkostningsmæssig konsekvens (*) 0,4 % 0,6 % Året

(*)Dette  illustrerer,  hvordan  omkostningerne  forringer  dit  afkast  hvert  år  i  løbet  af  investeringsperioden.  Det  viser  f.eks.,  at  ved  exit  i  forbindelse  med  den
anbefalede investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 71,1 % før omkostninger og 70,5 % efter omkostninger.

Omkostningernes sammensætning
Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit Ved exit efter 1 år

Oprettelsesomkostninger Vi opkræver ikke et oprettelsesgebyr. 0 EUR

Exitomkostninger
Hvis en obligationsejer kræver indløsning direkte fra udstederen i 
henhold til vilkårene i prospektet, kan udstederen opkræve et gebyr på 
op til 5,00 % af kryptovalutarettighederne for hver obligation.

0 EUR

Løbende omkostninger afholdt hvert år

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrations- eller driftsomkostninger

0,35 % af værdien af din investering pr. År. Dette er et skøn baseret på 
de faktiske omkostninger i det seneste år. 35 EUR

Transaktionsomkostninger

0,00 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de 
påløbne omkostninger ved køb og salg af de underliggende 
investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil variere 
afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger.

0 EUR

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Resultatgebyrer Der er ikke noget resultatgebyr for dette produkt. 0 EUR

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalt investeringsperiode: 6 år
Den anbefalede investeringsperiode er baseret på vores vurdering af produktets risk/reward-karakteristika og omkostninger. På grund af Bitcoins iboende
volatilitet bør investorer imidlertid løbende overvåge produktets værdi.
Ordrebehandling:  Investoren  kan  sælge  produktet  direkte  på  det  regulerede  marked,  hvor  det er noteret. Investoren kan endvidere frit sælge produktet
ved  at  indsende   en   indløsningsansøgning  til  AP’en   og  returnere  produktet  til  vedkommende  uden   omkostninger  i  henhold   til  prospektbetingelserne.  Efter
indløsning modtager du 0,0001 Bitcoins pr. enhed, minus de påløbne forvaltningsgebyrer på 0,35 % om året som beskrevet ovenfor.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis  du  ønsker  at  klage  over  dette  produkt,  bedes  du  rette  skriftlig  henvendelse  til  Fidelity  Exchange  Traded  Products  GmbH,  Hohe  Bleichen  18,  20354
Hamborg,  Tyskland.  Hvis  du  ønsker  at  klage  over  salg  og  distribution  af  produktet,  bedes  du  kontakte  din  mægler  direkte  for  at  gøre  brug  af  dennes
klageproces.

Anden relevant information
Du   finder   prospektet   og   yderligere   dokumenter   vedrørende   produktet,   herunder   eventuelle   tillæg   og   de    endelige   vilkår,   på   vores   hjemmeside
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation/.  Du  kan  ligeledes  anmode  om  en  kopi  af  disse  dokumenter  fra  det
registrerede hjemsted for Fidelity Exchange Traded Products GmbH.
Yderligere  oplysninger  om  produktets  tidligere  resultater,  herunder  tidligere  beregninger  af  resultatscenarier,  som  offentliggøres  månedligt,  findes  på
https://www.priipsdocuments.com/Fidelity/?isin=XS2434891219&lang=en&kid=no.
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